PedTHHT NOCTABIIUKOB YCJIYTr 'yOKHHCKOT0 ropoCKOro OKpyra mno uroram
onpoca HacejeHusi ¢ npuMeHenneM IT-Ttexnomnoruii 3a 6 mecsaues 2022 roga

MocTaBLWMK

MAQY "I'mmHa3sus Ne6" r.
['ybkmHa Benropoackown
obnactu

MBOOY «[leTckuii caa
KOMOUHMpoBaHHOro Buaa Ne
31 «ANeHbKUN LIBETOYEK» T.
['yOknHa Benropoackomn
obnactu

MBYK "LleHTpann3oBaHHas
onbnunorteyHasa cucrtema No2"

MBYK "ApxaHrenbckum
HocyroBbi LeHTp"

MBYK "Ykonosckui [lom
KynbTypb!"

MBYK «[BopeL, KynbTypbl
«HvkaHopoBCKUN»

MBYK «LleHTp KynbTypHOro
pa3BuTtuga c. CkopoagHoe»

MyHuum-
nanbHoe
o6pa3oBa-
Hue

'yBKMHCKNI
ropoACKon
OKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoACKOn
OKpyr

"'yBKMHCKNIA
ropOACKON
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoACKOn
oKpyr

['yGKMHCKUI
ropOACKOn
oKpyr

'y6KMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

YpoBeHb
yAOBNETBO-
peHHoCTHU

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

KonunyecTtBO
OLIeHOK

24

12

30

18

Yucno
nporoJso-
COBaBLUUX
rpaxgaH
BCero, 4ern.

10

12

Oons ot
Bcero
HaceneHus
panoHa, %

0.0104%

0.0032%

0.0052%

0.0032%

0.0032%

0.0125%

0.0084%


https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3231/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3231/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3231/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3326/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3326/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3326/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3326/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3326/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/678/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/678/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/709/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/709/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/704/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/704/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/850/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/850/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/691/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/691/

MBYK "KoHbLunHckui [lom FyBkMHGKMiA

- ropoACKon 100% 6 3 0.0032%
KynbTypbl
OKpyr
etons T ey | TYBuHCK
«PocuHkay r. ['y6kuHa - ropoackon 100% 6 3 0.0032%
. OKpyr

Benropogckon obnactu

MBOOY «etckuin cag Ne 15 | I'yGKMHCKMI
«Konocok» r. 'yBkuHa ropoackon 100% 6 3 0.0032%
Benropoackon obnactu oKpyr

MBY 00O "BobpoBoasopckas

eTcKas My3blkanbHas LiKona IyBKuHCKUiA
a L it FOPOLLCKOIA 100% 30 12 0.0125%
['YyOKMHCKOro pamoHa
5 706 oKpyr
enropoackon obnacrtu
MBQY "COLL Ne15" 'yBKMHCKNIA
r.['yokuHa Benropoackon ropoackomn 100% 16 7 0.0073%
obnactu oKpyr
MBQOY "COLL Ne10"r. "'yBKuHCKUI
['ybkmHa Benropoackown ropoackomn 100% 8 4 0.0042%
obnactu oKpyr
MY Ne 42 (pacnonoxeHa B rve .
n.TpouLKWIA, BXOOAUT B COCTaB y KMHCKI{M o 0
DIKY «2 oTpsa BNC no g?(;;;fcxom 100% 4 2 0.0021%

Benropoackon obnactuny)

MBQY "BobpoBoasopckas 'yBKuHCKUN
COLLU" ¢c. bobposbl [1BopbI ropOACKOn 100% 16 7 0.0073%
['yBGKMHCKOro panoHa oKpyr

MBOOY «etckun caa

obLiepassmBaloLLero Buaa TYBKUHCKWIA
. . 0
Ne14 «Komnocok» c. 506poBbI g?(g?/fcmw 100% 12 5 0.0052%

[OBopbl 'YOKMHCKOro panoHa



https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/721/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/721/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3313/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3313/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3313/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3594/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3594/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3594/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3594/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3771/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3771/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3771/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3770/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3770/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3770/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4219/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4219/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4219/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4219/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3679/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3679/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3679/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3349/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3349/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3349/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3349/

MBYK "CanpblknHckui 1om FyBkMHGKMiA

pp— ropoackomn 100% 12 5 0.0052%
oKpyr
" . [yGKMHCKUI
KMEZE L:j{.e Bekmi_Llom ropoACKon 100% 12 5 0.0052%
KynbTypbl~ OKpYT
MY Ne 57 (pacnonoeHa B
r.lyokuu-11, OAO FyBKAHCKMIA
eCenncun Ok bont opomoon | 006 8 4 oo
[T1C no benropoackon OKpyr
obnacTtu (OoroBopHOM)»)
[yGKMHCKUI
MBY "lopHak" ropoackon 100% 40 16 0.0167%
oKpyr
" "'yBKMHCKNIA
m%?./rcr'j\/%‘i’m?a” wkona ' ropoackoit 100% 14 6 0.0063%
— OKpyr
" . 'yBKMHCKNIA
KMiZf AbIB..ep"'”C""”" flow rOpOACKOl 100% 36 15 0.0156%
WSALLLRTe oKpyr
Tpovukas censckas "'yBKuHCKUI
TepputopuansHas ropoackomn 100% 2 1 0.0011%
agMUHUCTpaLUmUS oKpyr
MALOOQOY « Jetckuii cag .
KoMOUMHMpoBaHHoro Buaa Ne2 ryGKMHCK'fM o 0
«Ckaska» 0. TponLKwiA ropoackomn 100% 18 8 0.0084%
['YyOKMHCKOro panoHa OKpyT
MALOQY «LleHTp pa3sutus .
pebeHka- netckuin can Ne 28 I'yoruHckun 0 0
OKypaBmmK» . [Y6kMHa roponckoun 100% 6 3 0.0032%
- OKpyr

Benropoackon obnactu



https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/842/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/842/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/697/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/697/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4220/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5785/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5847/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5847/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/700/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/700/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4983/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4983/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4983/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3197/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3197/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3197/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3197/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3219/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3219/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3219/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3219/

26

27

28

29

30

31

32

33

34

MBYK "UcTobHsaHckun Jom
KyJnbTypb!"

MBYK "TepputopmanbHbIi
OpraHM3aLMoHHO-
METOANYECKNIN LIEHTP
HapoaHoro Teop4yecTea”

MBY OO "Tpowuukas netckas

LKona nckyccts"
['YOKMHCKOro pavioHa
Benropogckon obnactu

MBY OO "[deTtckas wwkona
nckycctB No2" r.'yOkunHa

MBYK «LleHTp KynbTypHOro
pa3BuTus N. TPOULIKUIAY

MBYK "LleHTpann3oBaHHas

omnbnuoteyHasa cuctema No1"

ApxaHresnibckas cefnibckas
TepputopuanbHaa
aaMUHNCTpaLmnA

MBOY " COLU Ne13 ¢
yrnyoneHHbIM N3y4eHnem
OTAENbHbIX NpeaMeToB" T.

['y6kmHa

MBYK «LIeHTp KynbTYpHOro
passutusa «JlebegmHeLy

[yGKMHCKUI
ropoACKon
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoacKon
oKpyr

MyGKMHCKUI
ropoACKOn
OoKpyr

[yGKMHCKUI
ropoACKOn
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

yBKMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

yBKMHCKMIA
roOpOACKON
oKpyr

['yGKMHCKUI
ropOACKOn
oKpyr

['yGKMHCKUI
ropOACKOn
oKpyr

98.96%

98.61%

98.33%

98%

97.92%

97.55%

97.22%

96.88%

96.83%

18

45

24

102

18

32

126

20

18

30

10

41

13

51

0.0208%

0.0084%

0.0188%

0.0312%

0.0104%

0.0427%

0.0084%

0.0136%

0.053%


https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/710/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/710/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/855/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/855/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/855/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/855/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3625/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3625/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3625/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3625/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3602/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3602/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4960/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4960/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/676/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/676/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4968/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4968/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4968/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3495/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3495/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3495/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3495/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/687/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/687/

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

MVYTT «ABTOO0D»

dunuan MNAO "KBAOPA"-

"Benropoackas reHepaums”

M1 «T3L»

MAYK "['yOKMHCKMI TeaTp

anga geten u monoaexu”

MAYK «LleHTp KynbTYpHOro

pa3sutua «Ctponutenb»

OckoneLikas cenbckas

TepputopuanbHaa

aaMUHNCTpaLmnAa

MBYK "TennokonoaessHcKUn

Oom kynbTypb!"

AgmMmuHucTpaumsa 'yoK1MHCKoro

ropoAcKOoro okpyra

OKY ['YOKMHCKUI ropoaCcKov

LI3H

MBY [0 "letckas

My3blkanbHas wwkorna Ne1"

r.[y6kmHa

AagmuHucTpaums 'YOKUMHCKOro

ropoAcCcKoro okpyra

[yGKMHCKUI
ropoACKon
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoACKon
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoACKon
oKpyr

MyGKMHCKUI
ropoackon
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoACKon
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropOACKON
OoKpyr

yBKMHCKNIA
ropoackon
oKpyr

'yBKMHCKIIA
ropOACKOn
oKpyr

['yGKMHCKUI
ropOACKOn
oKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

96.43%

96.25%

96.03%

95.83%

95.83%

95.83%

95.63%

95.55%

95%

94.32%

168

120

126

60

12

12

80

219

25

44

68

48

51

24

32

88

10

18

0.0707%

0.0499%

0.053%

0.025%

0.0052%

0.0052%

0.0333%

0.0915%

0.0104%

0.0188%


https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4913/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4961/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4961/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4961/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/861/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/861/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/684/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/684/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4977/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4977/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4977/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/821/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/821/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5770/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5770/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/456/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/456/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3599/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3599/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3599/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4987/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4987/

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

OTtgen "MardHuTtHbin nontoc”
MBYK "TOMUHT"

O0LLecTBO ¢ orpaHUyYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO « EBponay

- rmnepmapket "EBpona-18"

BobpoBoaBopckas cenbckas
TeppuTopuanbHas
agMUHUCTpauus

MYT1 "KombuHaTt
onaroycTponctea”

AamuHucTpaums 'YOKUMHCKOro
rOpOACKOro okpyra

MY «'yokuH CepBuc"

MBQOY "CnopTuBHO-
030POBUTENbHbIV KOMIMIIEKC

'OpneHok”

MKY «¥YnpasneHve no genav
'O n YC 'yBKkMHCKOro
rOPOACKOro oKpyra»

MBYK "I'yOKnHCKUM
KpaeBeayeckum mysen"

OMBJ Poccuu no r. 'y6kuHy

[yGKMHCKUI
ropoACKon
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoACKon
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoACKon
oKpyr

MyGKMHCKUI
ropoackon
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoACKon
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropOACKON
OoKpyr

yBKMHCKNIA
ropoackon
oKpyr

'yBKMHCKIIA
ropOACKOn
oKpyr

['yGKMHCKUI
ropOACKOn
oKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

94.12%

93.75%

93.75%

93.37%

93.25%

93.25%

93.14%

93.13%

92.71%

92.65%

85

108

32

132

63

200

102

80

96

102

34

44

13

53

26

80

41

32

39

41

0.0354%

0.0458%

0.0136%

0.0551%

0.0271%

0.0832%

0.0427%

0.0333%

0.0406%

0.0427%


https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/471/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/471/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5061/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5061/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5061/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4969/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4969/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4969/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/109/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/109/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5786/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5786/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/385/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3877/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3877/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3877/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4022/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4022/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4022/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/679/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/679/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4191/

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

OAQO «Bbenroposckas
TennoceTeBagd KOMMNaHUsa»

MBY 00O "OeTtckas
XyOOXXeCcTBeHHas Lwkona "

r.[ybkmHa

MYT1 «KombuHaTt
onaroyctponcTsa»

Punman «BI'CO Kra u
LleHtpa» ®IYI «BICY»

000 «Owmerar, «Apmapka Ha

NOCTOSAHHOW OCHOBE»
(LleHTpanbHbIV PbIHOK)

MBYK "Bucrnogybpasckun
Oom kynbTypb!"

MY Ne 8 (pacnonioxeHa B
r.['YOK1H, BXOAUT B COCTaB

OIrKY «2 otpan @r1C no
Benropogckon obnacTtu»)

2

MAQY "COLU Ne 17"
r.['yGkuHa

MALQOY «[eTckun can
KOMOMHUPOBaAHHOIO BMaa

[yGKMHCKUI
ropoACKon
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoACKon
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoACKon
oKpyr

MyGKMHCKUI
ropoackon
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoACKon
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropOACKON
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoackon
oKpyr

'yBKMHCKIIA
ropoackomn
oKpyr

'y6KMHCKNI
ropOACKOn
oKpyr

[MyBGKMHCKUI
ropoACKon
oKpyr

92.57%

92.5%

92.37%

92.19%

91.79%

91.67%

91.67%

91.32%

89.58%

89.58%

138

95

80

70

24

72

24

12

56

38

32

28

10

29

10

0.0582%

0.0042%

0.0395%

0.0333%

0.0291%

0.0032%

0.0104%

0.0302%

0.0104%

0.0052%


https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/151/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/151/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3600/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3600/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3600/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4185/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4185/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4235/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4235/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5062/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5062/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5062/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/695/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/695/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4221/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4221/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4221/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4221/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5884/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3233/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3233/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3205/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3205/

65

66

67

68

69

70

71

72

73

No39 «3onoTtas pbloka»
r.l'yGkuHa

OIr'bY3 "I'ybkuHckasg [AB"

OlrAY3 "Cromartonormnyeckas

NONUKIIMHWKA ropoda
['y6kmHa"

MYT1 "AsTogop”

000 "Cunyat"

CrtonoBag MYT1 "AsTtoaop"

MBYK «LleHTp KynbTypHOro

pa3BuTus c. obpoBbl

QBOQbI»

MAQY "COLL Ne1 ¢
yrnyoneHHbIM N3y4yeHnem
oTAenbHbIX NpeamMeToB" T.

['y6kmHa

MBY "Kpuctann"

000 «EBponornctmk»

[yGKMHCKUI
ropoacKon
oKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoACKon
OoKpyr

"'yBKMHCKNIA
ropoackon
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoackon
oKpyr

"'yBKMHCKNIA
ropOACKON
oKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

'yBKMHCKIIA
ropoackomn
oKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoACKon
oKpyr

89.21%

88.95%

88.53%

88.33%

88.08%

87.5%

87.5%

86.25%

85.26%

95

138

85

90

65

16

20

95

38

56

34

36

26

38

0.0395%

0.0582%

0.0354%

0.0375%

0.0271%

0.0032%

0.0073%

0.0084%

0.0395%


https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3205/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3205/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/532/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/535/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/535/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/535/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5012/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5882/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/5414/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/853/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/853/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/853/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3234/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3234/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3234/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3234/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4609/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/187/

74

75

76

77

78

79

80

81

MY Ne 41 (pacnono)eHa B
c.CkopogHoe ['yBKMHCKOro
panioHa, BXOOAUT B COCTaB
OlKY «¥Ynpasnenue TQYC
Benropoacko obnactuny)

MBY "['yOKUHCKUM
rnaccaxupckum asrTocepsuc”

CeprueBckas cenbckas
TeppuTopuansHag
agMUHUCTpaums

OIr'bY3 "T'yokuHckag LIPB"

MBOOY «[etckmin cag Ne 12
«BuwweHkay r.l'yokuHa
Benropoackon obnactu

MBQOY "Yyesckasg COLLU"
mvenu H.A. Yyesa c. YyeBso
['YOKMHCKOro panoHa

YyeBckas cenbckas
TepputopuanbHaa
aaMUHNCTpaLmnA

Olr'AQY «[I'ybkuHckaa COLU ¢
YNOI»

'yBKMHCKNIA
ropoACKon
oKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoacKon
oKpyr

MyGKMHCKUI
ropoackon
oKpyr

[yGKMHCKUI
ropoACKOn
OoKpyr

'yBKMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

yBKMHCKNIA
ropoackomn
oKpyr

yBKMHCKMIA
roOpOACKON
oKpyr

['yGKMHCKUI
ropOACKOn
oKpyr

84.9%

83.88%

83.33%

78.75%

70.83%

59.72%

50%

31.25%

48

197

12

20

36

16

20

79

15

0.0208%

0.0821%

0.0052%

0.0084%

0.0032%

0.0156%

0.0021%

0.0073%


https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4218/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4218/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4218/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4218/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4218/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/88/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/88/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4979/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4979/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4979/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/530/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3310/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3310/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3310/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3794/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3794/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3794/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4985/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4985/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/4985/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3229/
https://ocenka.belregion.ru/ratings/suppliers/3229/

